АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2023                           №03
Об отмене постановлений администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
      В целях приведения нормативно-правовых актов Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области, администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу:

         1.1 Постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.05.2015 №29 «О порядке составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области»
         1.2 Постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 30.11.2016 №72 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Казанского сельсовета Баганского района»

          1.3 Постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 22.03.2017 №18 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 30.11.2016 №72 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Казанского сельсовета Баганского района»
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в      периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на сайте администрации Казанского сельсовета https://kazanskogo.nso.ru.
Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                И.А. Никитенко
Белянина Ольга Фёдоровна
36-189